
SKØYEN MENIGHETSRÅD 

Onsdag 12. april 2023 
Referat 

Sted:          Skøyen kirke. 
Tid:    Klokken 19:00-21:00. 
 
Til stede: Ingerid Elise Østbye Eknes, Celin Svare Sigurthorsson (til kl. 20:30), Ruben Øverby, Hanne 
Ragnhild Corneliussen, Stig Birkeland, Einar Leif Riddervold, Silje Osberg (til kl. 20:00), Tor Andreas 
Torhaug og Jon Aalborg.  
  
Meldt forfall: Asle Patric Lorraine, Erlend Sundvor, Martin Blaker og Natalie Jaabæk.  
 

Åpning: Ruben Øverby          
 
Sak 08/23 Godkjennelse av saksliste og innkalling  
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 09/23 Protokoll fra MR-møtet 28. februar 2023 
Vedtak: Protokoll fra møte 28. februar 2023 godkjent. 
 
Orienteringssak Nytt fra staben         

o Oppmøtet på påskens gudstjenester har vært brukbart, men noe under 2019 
som er siste sammenlignbare år før koronarestriksjonene. I 2019 var det 
påskeleir. 

o Så langt er 8 barn påmeldt til "Stå opp"-gudstjeneste søndag 16. april 2023.  
o Menighetsrådet har blitt invitert til samråds- og innspills møte 18. april og 

14. juni 2023 om kirkelig organisering i bispedømmerådet. 
o Louise Riddervold er ansatt som kirketjener og starter i løpet av april. Hun 

overtar etter Aksel Holmsen. 
o Vårdugnad 9. mai fra kl. 16:30 -19:00. Alle får innkallelse i kalenderen. 

 
Orienteringssak Nytt fra fellesråd 

o Ingen møter i Kirkelig Fellesråd siden forrige møte i Menighetsrådet. 
 
Orienteringssak Ansettelse av ny trosopplæringsleder (menighetspedagog) 

o Solveig Gjesdal har sagt opp stillingen som trosopplæringsleder. 
o Stillingen er utlyst med søknadsfrist 16. april 2023. I tråd med Kirkens 

retningslinjer er stillingen nå kalt "menighetspedagog".  
o Det ble orientert kort om planene for den tiden stillingen vil stå ledig – 

babysang, konfirmantleir osv. 
o Menighetsrådet diskuterte innholdet i stillingen og forventningene til en ny 

menighetspedagog. 
 
Orienteringssak Status oppgradering underetasjen og kirkerommet 

o Det har vært noen forsinkelser med de siste gjenstående arbeidene, men de 
er nå på det nærmeste ferdige. 

 



Orienteringssak Status ungdomsarbeid 
o Ungdomsarbeidet i menigheten er for tiden nede i en bølgedal. Vi har forsøkt 

med en ungdomskafe, men med litt dårlig oppmøte. Lederkurset var en 
suksess, men vi har ikke lykkes helt med å få deltakerne med videre som 
ledere i konfirmantarbeidet for årets kull. 

o Vi hadde et morgenmøte fredag 3. februar 2023 der ungdomsarbeid ble 
gjennomgått med hovedfokus på ungdomskafe hvor Einar, Ruben, Erlend, 
Ingerid, Solveig, Maria, Michaela, Jon og John var til stede. 

o Jon orienterte om tanker for det videre ungdomsarbeidet etter møte med 
Solveig og Maria 11. april 2023. Et av virkemidlene vil være er å gi tydelige 
oppgaver og forventninger til ungdomslederne for å koble dem på 
konfirmantarbeidet. 

 
PAUSE 
 

Sak 10/23 Godkjennelse av årsregnskap for 2022 
o Utkast til årsregnskap for 2022 ble gjennomgått i møtet i januar 2022. Det 

endelige årsregnskapet er fortsatt ikke er ferdig, men det er ingen ting som 
tyder på at det vil bli betydelige endringer. Årsregnskapet vil bli sirkulert til 
Menighetsrådets medlemmer for godkjennelse på e-post når det er ferdig.  

o Utkast til årsberetning er på det nærmeste klart og gjøres ferdig i løpet av 
kommende uke. 

o Årsregnskapet og årsberetningen skal legges ut til offentlig ettersyn to uker 
før menighetens årsmøte. Årsmøtet er bestemt flyttet til søndag 14. mai 
2023. 

 
Orienteringssak Oppdatering om kirkevalget  

o Nominasjonskomiteens liste ble presentert. 
o Nominasjonskomiteens liste kunngjøres senest 30. april 2023 med frist for 

supplerende nominasjon 15. mai 2023. Eventuelle forslag til kandidat ved slik 
supplerende nominasjon må være underskrevet av fem stemmeberettigede 
forslagsstillere. 

o Orientering om praktisk gjennomføring av kirkevalget 10. og 11. september 
2023. 

   
Avslutning. Vår far 


